bentuk tanggung jawab ma’had sebagai pendiri dan pengelola.
4

Oleh karenanya, awalnya ini bukan majalah namun hanya berupa Buletin. Edisi

perdana adalah terbit 1 Sya’ban tahun 1422 H/ Oktober-November 2001 M dengan 20

halaman yang hanya terbit sekitar 2000 ekslempar dan diurus dengan kerjabakti para

ustadz, mulai dari staples, motong, pengiriman dan sebagainya.
5

Selanjutnya majalah Al-Akhbar adalah majalah pendidikan dan dakwah yang